เนื่องในโอกาสวันคล้ายวันสวรรคตครบ 100 ปี และโต๊ะหมู่ประดิษฐานพระรูปสมเด็จพระเจ้าภคินีเธอ 
เจ้าฟ้าเพชรรัตนราชสุดา สิริโสภาพัณณวดี เนื่องในโอกาสวันคล้ายวันประสูติครบ 100 ปี ณ Banking Hall 
ชั้น 1 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี เอส เดอะ เบสท์
โซลูชั่น จำกัดโดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 37,000.00 บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
 

ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

(นางผุสดี มหาสินานนท์)
หัวหน้าส่วนจัดหาทั่วไป ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ ทำการแทน

กรรมการผู้จัดการ